[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
ПРИКАЗ

	29.03.18
     г.Симферополь
                                        № 62

О проведении в 2018 году муниципального этапа республиканского

конкурса «Сердце, отданное людям», посвященного святителю Луке (Войно-Ясенецкому)

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи РК от 27.03.2018  г. № 728  «О проведении в 2018 году республиканского конкурса «Сердце, отданное людям», посвященного святителю Луке (Войно-Ясенецкому)», в соответствии с Положением о Республиканском конкурсе с целью духовно-нравственного воспитания обучающихся, изучения наследия выдающихся граждан Крыма, выявления и поддержки талантливых и одаренных детей Республики Крым
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Повести с 10 апреля по 20 апреля 2018 года муниципальный этап республиканского конкурса на лучшее эссе «Сердце, отданное людям», посвященного святителю Луке (Войно-Ясенецкому)» среди учащихся 8-х классов;
2. Утвердить:
2.1. Положение о Конкурсе (приложение 1).

2.2. состав жюри районного этапа Конкурса (приложение 2).
3. До 16.04.2018 г. направить в ЦДЮТ (e-mail: elenkafilolog@mail.ru) для участия в районном этапе Конкурса заявки на участие в соответствии с прилагаемой формой (приложение 3), скан-копии заявленных работ, копии, набранные на компьютере и сохранённые в формате Word (doc или docx). МБОУ может представить на конкурс не более двух работ.

4. Руководителям МБОУ:

4.1. организовать участие учащихся в муниципальном этапе Конкурса согласно Положению.

4.2. предоставить работы в МБОУ ДО «ЦДЮТ»

                                                                              до  16.04.2018 г.

5. Методисту МБОУ ДО «ЦДЮТ» Кульчейко Е.В. предоставить в региональный оргкомитет Конкурса  необходимые документы и работы победителей муниципального этапа для участия в республиканском этапе

                                                                                                    до 20.04.2018 г.

6. Ответственность за проведение Конкурса возложить на методиста ЦДЮТ Кульчейко Е.В.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на ЗДУВР МБОУ ДО «ЦДЮТ» Ф.А. Шевченко-Афузову.
Директор                                              Т.Н. Кирияк